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Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Puławy, 8- - 9-12-2012

Konkurencja 7 Kobiet, 200m dowolny Open
2012-12-08 - 10:47 Wyniki
Top LOZP Open 1:58.09 BARZYCKA, Paulina 01403 Poznan 2007-11-03
Top LOZP 12 2:14.98 RUDAWSKA, Adrianna 00503 Swidnik 2008-11-15
Top LOZP 13 2:09.97 SADŁO, Kamila 00303 Piekary 2007-10-13
Top LOZP 14 2:07.28 SADŁO, Kamila 00303 Kozienice 2008-01-12
Top LOZP 15 2:06.66 SADŁO, Kamila 00303 Kozienice 2009-01-10
Top LOZP 16 2:08.03 SĘDŁAK, Katarzyna 00203 Szczecin 2010-12-04
Punkty: FINA 2012

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Młodzik 12-13 lat

1. ADAMCZYK, Julia 99 Lublinianka 2:16.50 540 31.75 34.40 35.76 34.59
2. OSINIAK, Ewa 00 Olimpijczyk 23 Lublin 2:21.66 483 32.92 36.30 37.56 34.88
3. SAMUŁA, Wiktoria 99 Lublinianka 2:21.99 479 32.27 35.88 37.65 36.19
4. KAPŁON, Aleksandra 99 Orka Zamość 2:25.56 445 32.28 36.80 38.17 38.31
5. BRYCZEK, Maria 00 Fala Kraśnik 2:32.44 387 35.68 37.91
6. SZWEDO, Iga 99 Lublinianka 2:38.61 344 35.45 40.46 41.91 40.79
7. PRADIUCH, Żaneta 00 Żak Biała Podlaska 2:40.04 335 35.98 41.06
8. KOZAK, Anna 99 Olimpia Lublin 2:41.67 325 35.39 39.90 42.95 43.43
9. JĘŻAK, Oliwia 00 Trójka Puławy 2:43.27 315 35.33 42.44

10. MIKOŁAJEK, Weronika 00 Avia Świdnik 2:43.34 315 36.43 43.53
11. FIL, Konstancja 99 Skarpa Lublin 2:44.98 305 37.08 43.46 44.35 40.09
12. TOMASZEWSKA, Julia 99 Skarpa Lublin 2:47.16 294 37.75 43.14 44.15 42.12
13. KOPEĆ, Aleksandra 00 Delfinek Łuków 3:02.55 225 39.28 46.87 49.99 46.41
14. MICHTA, Aleksandra 00 Trójka Puławy 3:13.97 188 41.07 50.30

Junior 14-15 lat

1. DYRDA, Karolina 97 Skarpa Lublin 2:09.16 637 29.94 33.05 33.35 32.82
2. WOJCIECHOWSKA, Joanna98 LUKS Orlik Lublin 2:15.46 552 30.74 33.76 35.08 35.88
3. WIECZOREK, Magdalena 98 Fala Kraśnik 2:17.25 531 31.23 34.88 36.03 35.11
4. MICHAŁOWSKA, Olga 98 Skarpa Lublin 2:19.94 501 32.17 35.70 36.70 35.37
5. JAKÓBIK, Sara 98 Sparta Biłgoraj 2:25.21 448 31.92 37.45 39.24 36.60
6. KUZKO, Aleksandra 98 Żak Biała Podlaska 2:27.55 427 32.46 36.97 40.12 38.00
7. MAŁEK, Julia 98 Skarpa Lublin 2:28.86 416 32.94 37.10 39.52 39.30
8. KOLENDA, Zofia 98 Lider Chełm 2:29.22 413 34.30 39.09
9. HAPONIK, Julia 97 AWF Biała Podlaska 2:30.33 404 33.53 37.88 39.56 39.36

10. KRUK, Alicja 98 Skarpa Lublin 2:33.24 381 34.08 38.38
11. LISICA, Julia 98 Skarpa Lublin 2:41.02 329 37.19 42.48 41.85 39.50
12. NOWACZEK, Lucyna 98 Skarpa Lublin 3:02.55 225 40.53 47.68 47.53 46.81

Open

1. RUDAWSKA, Adrianna 96 Olimpijczyk 23 Lublin 2:07.91 656 29.97 32.97 33.06 31.91
2. DYRDA, Karolina 97 Skarpa Lublin 2:09.16 637 29.94 33.05 33.35 32.82
3. SĘDŁAK, Katarzyna 94 Orka Zamość 2:12.73 587 30.53 33.53 34.47 34.20
4. WOJCIECHOWSKA, Joanna98 LUKS Orlik Lublin 2:15.46 552 30.74 33.76 35.08 35.88
5. ADAMCZYK, Julia 99 Lublinianka 2:16.50 540 31.75 34.40 35.76 34.59
6. WIECZOREK, Magdalena 98 Fala Kraśnik 2:17.25 531 31.23 34.88 36.03 35.11
7. MICHAŁOWSKA, Olga 98 Skarpa Lublin 2:19.94 501 32.17 35.70 36.70 35.37
8. MIROSŁAW, Klara 96 Olimpijczyk 23 Lublin 2:21.38 486 32.06 35.42 36.92 36.98
9. OSINIAK, Ewa 00 Olimpijczyk 23 Lublin 2:21.66 483 32.92 36.30 37.56 34.88

10. SAMUŁA, Wiktoria 99 Lublinianka 2:21.99 479 32.27 35.88 37.65 36.19
11. JAKÓBIK, Sara 98 Sparta Biłgoraj 2:25.21 448 31.92 37.45 39.24 36.60
12. KAPŁON, Aleksandra 99 Orka Zamość 2:25.56 445 32.28 36.80 38.17 38.31
13. KUZKO, Aleksandra 98 Żak Biała Podlaska 2:27.55 427 32.46 36.97 40.12 38.00
14. MAŁEK, Julia 98 Skarpa Lublin 2:28.86 416 32.94 37.10 39.52 39.30
15. KOLENDA, Zofia 98 Lider Chełm 2:29.22 413 34.30 39.09
16. HAPONIK, Julia 97 AWF Biała Podlaska 2:30.33 404 33.53 37.88 39.56 39.36
17. BRYCZEK, Maria 00 Fala Kraśnik 2:32.44 387 35.68 37.91
18. KRUK, Alicja 98 Skarpa Lublin 2:33.24 381 34.08 38.38
19. SZWEDO, Iga 99 Lublinianka 2:38.61 344 35.45 40.46 41.91 40.79
20. PRADIUCH, Żaneta 00 Żak Biała Podlaska 2:40.04 335 35.98 41.06



Splash Meet Manager 11, Build 23699 Registered to UKP Fala Krasnik 2012-12-08 11:32 - Strona 2

Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Puławy, 8- - 9-12-2012

Konkurencja 7, Kobiet, 200m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

21. LISICA, Julia 98 Skarpa Lublin 2:41.02 329 37.19 42.48 41.85 39.50
22. KOZAK, Anna 99 Olimpia Lublin 2:41.67 325 35.39 39.90 42.95 43.43
23. JĘŻAK, Oliwia 00 Trójka Puławy 2:43.27 315 35.33 42.44
24. MIKOŁAJEK, Weronika 00 Avia Świdnik 2:43.34 315 36.43 43.53
25. FIL, Konstancja 99 Skarpa Lublin 2:44.98 305 37.08 43.46 44.35 40.09
26. TOMASZEWSKA, Julia 99 Skarpa Lublin 2:47.16 294 37.75 43.14 44.15 42.12
27. NOWACZEK, Lucyna 98 Skarpa Lublin 3:02.55 225 SC 1 40.53 47.68 47.53 46.81
28. KOPEĆ, Aleksandra 00 Delfinek Łuków 3:02.55 225 SC 2 39.28 46.87 49.99 46.41
29. MICHTA, Aleksandra 00 Trójka Puławy 3:13.97 188 41.07 50.30


